
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre
 
Adresse: Molandsmoen, 4032 Fyresdal

Kommune: Fyresdal

Gårdsnr.:
38
 

Bruksnr.:
133
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: Jostein Nedrebø
 

Adresse: Birtedalsvegen 105, 3870 FYRESDAL
Gårdsnr.:
38

Bruksnr.:
24

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Svar på nabovarsel – merknader til tiltak 24.03.2026
Viser til mottatt nabovarsel vedrørande oppføring av datasenter. 

Vi merkar oss at nabovarselet omtalar endringar i prosjektet, der både eigedommen og bygga er 
auka i omfang, og at utbygginga kjem enda nærare eksisterande bustader enn det som tidlegare har 
vore lagt til grunn. 
Etter vårt syn er dette ei vesentleg endring som medfører enda større ulemper for oss naboar, og 
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som må tillegjast betydeleg vekt i den vidare vurderinga av tiltaket.
Med størrelsen på bygga vil dei vere svært dominerande for dei næraste bustadane, dette vil føre til 
eit svært stort tap av bumiljø for oss samt verditap på boligane. Og med tekniske installasjonar og 
støykjelder så høge som 30 meter, vil dei vere i ei direkte siktlinje, noko som aukar risikoen for 
støybelastning. 
Vi merkar oss at det i nabovarselet er oppgitt auka omfang av peling og søylefundament. Dette er 
arbeid som er kjent for å medføre eit høgt støy og vibrasjonsnivå. Etter vårt syn vil dette innebere ei 
vesentleg auke i belastninga i anleggsfasen. 
Vi kan ikkje sjå at nabovarselet omtalar konkrete tiltak for å avgrense støy, vibrasjonar eller andre 
ulemper for nærliggande bustader. Etter vårt syn er dette ein mangel ved varselet, særlig sett i ljos av 
tiltaket sitt omfang og karakter. 
Vil og opplyse om at vi allereie i dag er svært plaga av støy og vibrasjon, og har dei seiste 2 
månadane opplyst kommune og tiltakshavar fleire gonger om situasjonen som allereie nå har ført til 
ein uhaldbar kvardag, utan at noko tiltak er gjort, ei heller at situasjonen har blitt betre. Sjølv om 
arbeide som blir utført i anleggsperioden nå er innafor grensene for støy og vibrasjon, er det ikkje 
dermed sagt at dei ikkje er til ulempe for oss som opplev dei. 
Etter vår vurdering vil den samla belastninga tiltaket medfører, både i anleggsfasen og driftsfase, 
også vere i strid med § 2. i nabolova som seier at naboar ikkje skal utsettjast for noko som er 
urimeleg eller er til ulempe. 
Vi vil og reise spørsmål opp mot plan- og bygningslova § 29-2, som seier at tiltak skal utformast i 
forhold til dei naturlege omgivelsane. Ei så stor bygningsmasse med totalhøgde på 30meter synas 
ikkje å vere tilpassa hverken området eller omgivelsane. 

Helsing
Eldri Marie og Jostein Nedrebø
Birtedalsvegen 105
 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: jostein.nedrebo@gmail.com
Telefonnummer: 95452381
 

SIGNERT AV

JOSTEIN NEDREBØ på vegne av NEDREBØ JOSTEIN 24.03.2026

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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